
 
Medlemsinformation Holmöaffären Ekonomisk Förening, HAEF 2012-05-23 
                    Dags att ladda för sommarsäsongen! 
 

            
 
Nu står sommaren för dörren och därmed en hektisk tid för Holmöns lanthandel. Styrelsen för 
HAEF tackar alla medlemmar som under två lördagar i maj vårstädade affärens fönster, 
frysar, kylar och hyllor mm! De som vill bidra med ytterligare insatser för att göra färdigt 
affärslokalen kan kontakta personalen – det finns en lista på arbetsuppgifter. 
 
Det är kul att arbeta i affären! 
Från mitten av juni kommer vi att organisera de ideella insatserna för att varje dag göra 
affären säljklar – packa upp varor, baka bröd mm - och att varje vecka städa affären. Alla 
medlemmar uppmanas skriva upp sig för arbetspass i det schema som ligger på disken. Där 
finns också beskrivning av arbetsuppgifterna. OBS att det är viktigt att alla medlemmar ställer 
upp! Affären inte har råd att anställa tillräckligt med personal för att hinna med allt arbete! 
 
Vi har fått in en hel del medlemsavgifter för 2012. Det tackar vi för. Ni som ännu inte har betalat 
årsavgiften är välkomna att göra det snarast! 
 
Årsstämman! 
Medlemmarna är välkomna till årsstämma med Holmöaffären Ekonomisk Förening den 16 juni 
kl 13 på Holmöns skola. OBS att vi i dagordningen tagit upp frågan om hur vi skall få fler 
medlemmar att engagera sig i det löpande arbetet under sommaren. Det har blivit allt färre som 
ställt upp varje sommar. I förra medlemsbrevet beskrev vi ett förslag om att varje medlem skall 
utföra ett arbetspass om minst 2 timmar, alternativt att skicka någon ersättare eller bidra med 
extra 200:- till föreningen. Styrelsen föreslår nu att stämman beslutar enligt detta förslag. 
 

Betala in medlemsavgifter och nya andelar till PLUSGIRO 
109 36 19-3 Holmöaffären Ekonomisk Förening! 
Medlemsavgift 2011: 200 kr  
Medlemsavgift 2012: 200 kr  
Medlemsandel: 1000 kr  

Göran Sjöberg ordf 070-568 01 40  
Mary Wiik‐Rådahl sekr 073‐8215127  
Karin Forsberg kassör 070-670 36 40  
 

www.holmon.com/Lanthandeln  haef.holmon@gmail.com  
 

Med vänlig hälsning 
HAEF:s styrelse 


